
苏州市盛美资产管理服务有限公司关于太阳花园资产公开招租代理服务的中标公告

（招标编号：JSZQ2024-S-G-050）

一、中标人信息：

太阳花园资产公开招租代理服务二标段:

中标人：王恒春 其他报价：90.1元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务三标段:

中标人：卢增良 其他报价：90.1元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务四标段:

中标人：朱新智 其他报价：91.2元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务五标段:

中标人：相城区澄阳秋邑农副食品销售经营部 其他报价：95元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务六标段:

中标人：韩淑萍 其他报价：90.1元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务七标段:

中标人：苏州吴连荣内科诊所有限公司 其他报价：105元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务九标段:

中标人：相城经济技术开发区林鑫贸易商行 其他报价：105元/㎡/月

太阳花园资产公开招租代理服务十标段:

中标人：朱欣 其他报价：125元/㎡/月

二、其他：

江苏正琦工程咨询有限公司受苏州市盛美资产管理服务有限公司的委托，就其所需太阳

花园资产公开招租代理服务进行公开招标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

1.项目名称：太阳花园资产公开招租代理服务

2.项目编号：JSZQ2024-S-G-050号

二、采购公告媒体及时间：

1.公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台、苏州日报等

市级平面媒体发布

2.公告时间：2024年8月9日

三、开标信息：

1.开标时间：2024年8月30日9：30

2.开标地点：苏州市相城区相城大道1609号月星环球港1812室

3.评审小组成员：徐建林、王锦秀、张刚、郁红理、程才

四、中标信息：



二标段：零售（药房）

1.中标人：王恒春

2.中标金额：90.1元/㎡/月

三标段：零售（便利店）

1.中标人：卢增良

2.中标金额：90.1元/㎡/月

四标段：生活配套（美容美发）

1.中标人：朱新智

2.中标金额：91.2元/㎡/月

五标段：零售（生鲜销售）

1.中标单位：相城区澄阳秋邑农副食品销售经营部

2.中标金额：95元/㎡/月

六标段：生活配套（干洗服务）

1.中标人：韩淑萍

2.中标金额：90.1元/㎡/月

七标段：生活配套（诊所）

1.中标单位：苏州吴连荣内科诊所有限公司

2.中标金额：105元/㎡/月

九标段：生活配套（超市）

1.中标单位：相城经济技术开发区林鑫贸易商行

2.中标金额：105元/㎡/月

十标段：零售（超市）

1.中标人：朱欣

2.中标金额：125元/㎡/月

五、其他应说明事项：

1.本中标公告的公告期为3个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市盛美资产管理服务有限公司

地  址： 苏州相城经济技术开发区澄阳街道蠡塘河路900号

联  系  人： 徐志雄

电  话： 0512-66180157

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正琦工程咨询有限公司

地  址： 苏州市相城区月星环球港写字楼1812室

联  系  人： 徐勤勤



电  话： 0512-66836556

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-30T16:21:30+0800
	第3页(343.4026,668.8879)
	已检查


		2024-08-30T16:21:31+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-30T16:21:31+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-30T16:21:31+0800
	第3页(582,300)
	已检查




